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“Poola kui mõjukas riik Läänemere piirkonnas ja Euroopas laiemalt on Eestile kindlaks ja
vastutustundlikuks partneriks meile mõlemale tähtsates valdkondades nii Euroopa Liidus kui ka
NATO-s,” ütles president Toomas Hendrik Ilves kohtumisel Poola riigipea Bronislaw
Komorowskiga, kes saabus täna Eestisse kahepäevasele töövisiidile.

      

Presidendid Ilves ja Komorowski kinnitasid, et Eesti ja Poola suhted on kahe hea sõbra suhted.

  

“Euroopas on üks suur riik, kes saab meist aru, kui räägime demokraatiast, kes saab aru meie
julgeoleku muredest ja – nagu nägime NATO kaitseplaanide puhul – on valmis nende eest
võitlema. See riik on Poola,” ütles president Ilves.

  

Poola riigipea Komorowski sõnul on Eestil Poolas julge riigi reputatsioon, “kes mitte ainult ei
saanud vabaks, vaid oskas seda vabadust ka targalt kasutada”.

  

Eesti riigipea tänas Poolat aktiivsuse eest Läänemere Strateegia käivitamisel, korduva panuse
eest NATO juhitud Balti riikide õhuturbe operatsiooni ning osalemise eest Balti Kaitsekolledži ja
Tallinnas tegutseva NATO küberkaitsekeskuse tegevuses.

  

“Samavõrd vajalik on, et Poola osaleb nähtavalt Läänemere piirkonna transpordikoridoride ja
energeetikajulgeoleku tuleviku kujundamisel,” rõhutas president Ilves. “Balti riike ja Poolat
ülejäänud Euroopaga ühendavad raudtee- ja maanteeprojektid on olulised meile kõigile. Nagu
on ka määrava tähtsusega energiajulgeoleku tagamiseks vajalike ühenduste loomine meie
piirkonnas.”

  

Presidendid Ilves ja Komorowski arutasid Poola kui Euroopa Liidu järgmise eesistuja prioriteete,
millest üks on Idapartnerlus.

  

“Kui Ukraina ja Moldova vajavad reformide süvendamiseks Euroopa Liidu sõbralikku julgustust,
siis õigusriigist kaugenevad arengud Valgevenes tekitavad meis muret,” tõdes president Ilves.
“Euroopa Liit on huvitatud demokraatlike riikide vööndist enda naabruses.”
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Kaks riigipead rääkisid ka viimastest sündmustest Põhja-Aafrikas ja piirkonnas üldisemalt.

  

“See, mida me näeme, tõestab veelkord, et Euroopa Liit vajab tõepoolest ning hädasti ühist
välis- ja julgeolekupoliitikat,” ütles president Ilves. “Meil on selleks moraalne kohus.”

  

Kõneldes Eesti-Poola majandussuhetest, iseloomustas president Ilves Poolat kui Eestile
atraktiivset välisturgu, seda tänu oma suurusele, lähedusele ja ostujõule, mida majanduskriis
naaberriikidest vähem räsis.

  

“Me mõlemad tulime üleilmse kriisiga suhteliselt hästi toime,” tõdes Eesti riigipea, kelle sõnul
tuleb nüüd tõsta lahendamist vajavatest probleemidest etteotsa Euroopa Liidu siseturu
toimimine, mille edendamiseks suudavad Eesti ja Poola koos palju ära teha.

  

“On veel üks valdkond, millest mõelda – piirkondlikud makromajandusstrateegiad. Mul on väga
hea meel Läänemere strateegia eduka alguse üle 2009. aastal, sest piirkondlikud
konkurentsiprobleemid on sageli piiriülest laadi,” ütles president Ilves. “Meil on head võimalused
muuta Läänemere piirkond Euroopa kõige kiiremini arenevaks ja õitsvamaks piirkonnaks.”

  

Täna keskpäeval avasid presidendid Ilves ja Komorowski Kaubandus-tööstuskojas Eesti-Poola
ärifoorumi, seejärel külastavad nad sõjamuuseumi ning õhtul võõrustab Eesti riigipea Poola
kolleegi oma kodutalus Ärmal. Homme esineb  president Komorowski Tartu Ülikoolis
aulaloenguga.

  

Poola riigipea abikaasa Anna Komorowska ja Evelin Ilves külastasid lastekirjanduse keskust,
kus esitleti raamatut “Väike Chopin” ning tegid ekskursiooni Tallinna vanalinnas.
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Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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